APROVADO

1º Secretário



ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E POPULARIDADE

REQUERIMENTO N°. 23.04.000462/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 23/042021

Requer o envio de Votos de Congratulações ao Sr. Jerfesson Sousa Santos, pela passagem do aniversário, ocorrido no dia 19 de abril do ano em curso.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

Antônia Josefice Camilo Martins Diretora Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar <u>REQUERIMENTO</u>, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer o envio de Votos de Congratulações ao Sr. Jerfesson Sousa Santos, pela passagem do aniversário, ocorrido no dia 19 de abril do ano em curso.

O Pleito está dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que pede e E. Deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 23 de abril de 2021.

FRANCISCO WAUIRES PEREIRA DA SILVA - PTB

Vereador/Requerente

Rua Major Crisanto de Almeida, 195 – Bairro Centro CEP: 61.801-205 – Fones (85) 3345-1284.

Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br Email:camaramunicipaldepacatuba@gmail.com

E-mail Institucional contato@cmpacatuba.ce.gov.br